BAN TỔ CHỨC

NGÀY HỘI SÁCH  NĂM 2019

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:13/TB-TVT Lâm Đồng, ngày 20 tháng 4 năm 2019

THÔNG BÁO KẾT QUẢ

CUỘC THI “ VẼ TRANH THEO SÁCH” NĂM 2019

Giải cấp II

STT Họ và tên Trường Tên tác phẩm Kết quả

1 Nguyễn Thị  Lan Uyên THCS Chi Lăng Minh hoạ truyện cổ tích Alibaba Giải nhất

2 Nguyễn Lương Quang Khiếm thính Lâm Đồng Ước mơ sách của em Giải nhì

3 Phạm Tú Anh Phan Chu Trinh Đọc sách vì tương lai Giải nhì

4 Võ Nguyên Minh Hân THCS -THPT Xuân Trường Lòng mẹ Giải ba

5 Trần Nguyễn Thảo Hiền TH - THCS Khiếm thính Lâm Đồng Chân trời tri thức Giải ba

6 Võ Dung Hạnh THCS Nguyễn Du Một trang sách – một tương lai Giải khuyến khích

7 Lê Phương Đan Tâm THCS Lam Sơn Cô bé quàng khăn đỏ Giải khuyến khích

Giải cấp I

8 Cao Nguyễn Tuyết Thảo Tiểu học Lê Quý Đôn Sự tích bánh trưng bánh dầy Giải nhất

9 Phạm Khánh Ngọc Tiểu Học Phan Như Thạch Thư viện xanh Giải nhì

10 Nguyễn Thái Vân Tiểu học Đoàn Kết Thư viện xanh  Giải nhì

11 Trịnh Thuỳ Nhung Tiểu học Tà Nung Bánh trưng bánh dầy Giải ba

12 Vũ Lâm Gia Hân Tiểu học Đoàn Thị Điểm Chuyện tranh tấm cám Giải ba

13 Lê Đỗ Thanh Phương Tiểu học Lý Thường Kiệt Chia sẻ yêu thương Giải ba

14 Lê Thuỳ Đông Giao Tiểu học Lê Lợi  Em yêu ngày hội sách  Giải Khuyến khích

15 Nguyễn Tuấn Kiệt Tiểu học Xuân Thọ Cây tre trăm đốt Giải Khuyến khích

16 Trần Huyền My Tiểu học Bạch Đằng Cô bế quàng khăn đỏ Giải khuyến khích

17 Phan Huỳnh Bảo Ngọc Tiểu học Trần Bình Trọng Vết chân tròn trên cát Giải khuyến khích

18 Nguyễn Phương Thuỳ Tiểu học Nam Hồ Bà cháu cùng đọc sách Giải khuyến khích

19 Lê Ánh Thảo My Tiểu học & THCS Khiếm thính Sách và bạn  Giải khuyến khích

20 Trần Lê Như Ngọc Tiểu học Trạm Hành Cô bé quàng khăn đỏ Giải khuyến khích

Nơi nhận: Email
- Tỉnh đoàn Lâm Đồng;

- Phòng GDTH - Sở Giáo dục và Đào tạo;

- Phòng GD&ĐT Tp. Đà Lạt;
- Thành đoàn Đà Lạt;

- Các trường đạt giải;

- Lưu VT.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

Giám đốc Thư viện tỉnh  Lâm Đồng

Hồ Thanh Hà

		2019-04-20T09:46:12+0700
	Việt Nam
	Thư viện tỉnh<tvtlamdong@gov.vn> đã ký lên văn bản này!